
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1122/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 03.06.2011

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 1572/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 
lipca  2007  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  cesję  praw  i  przejęcie  obowiązków 
wynikających z umowy zawartej w dniu 10 stycznia 2007 roku dotyczącej umieszczenia 
nazwy  Miasta  Kraków  w  języku  łacińskim  „Cracovia”  
w  znaku  towarowym  Zakładów  Przetwórstwa  Owocowo  –  Warzywnego  Spółka  
z o. o. z siedzibą w Tenczynku (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.  
kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1572/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lipca 2007 roku  
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  cesję  praw  i  przejęcie  obowiązków  wynikających  
z  umowy zawartej  w dniu 10 stycznia  2007 roku dotyczącej  umieszczenia  nazwy Miasta 
Kraków  w  języku  łacińskim  „Cracovia”  w  znaku  towarowym  Zakładów  Przetwórstwa 
Owocowo – Warzywnego Spółka z o. o. z siedzibą w Tenczynku (z późn. zm.), wprowadza 
się następujące zmiany:

1. §  3  otrzymuje  brzmienie:  „Na  podstawie  cesji  praw  i  przejęcia  obowiązków  Eagle 
Distributors  Inc z siedzibą w Chicago zobowiązany jest do corocznego sponsorowania 
organizowanych  przez  Gminę  Miejską  Kraków  dożynek  w  kwocie  nie  niższej  niż 
10 000,00  złotych  netto,  na  warunkach  ustalonych  w  odrębnej  umowie,  do  której 
podpisania upoważnia się: Dyrektora Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta”.

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 
„Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta i Dyrektorowi 
Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


